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Miesiarka planetarna mikser 20 |

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Producent
Zakres obrotéw
Wysokos¢ - H
Szerokos¢ - W
Moc elektryczna
Pojemnos¢ - V
srednica
Gtebokos¢ - D
Napiecie - U
Marka

Waga - M

do lekkich ciast i ubijania piany
w komplecie wyjmowana dzieza o pojemnosci 20 | oraz zestaw trzech kohcéwek
srednica dziezy 320 mm

czesci majace bezposredni kontakt z zywnoscig wykonane sa ze stali nierdzewnej
dzieza zawieszona na ruchomych ramionach
ostona bezpieczenswa

korpus urzadzenia wykonany z aluminium

4 413,50 zt
3 588,21 zt
783210
Stalgast
113 /168 / 400 obr/min
785 mm
470 mm
0.75 kW
201

320 mm
430 mm
230V
Stalgast

56 kg
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